reuoatō ab ydolatria. ipi enī miseri iudei
i uenerationē ydolorū hebāt quosdā rit⁹:
q̄s dñs p̄ ceremonialia p̄cepta damnauit. sic
mixturas faciebāt i uenerationē elemētōz
q̄ miscēt: que quidē elemēta ipi adorabāt. cō
tra qd̄ datū ē eis mādatū de mixturis ne fa
cerēt eas nō uestieris lana ⁊ lino zc. Et silr
p̄mos fruct⁹ arborū dabāt ydolis tāq̄; diis
n. zc. cōt̄ que oīa ut ab ipiis reuocarent ad
cultū dei. data sūt eis p̄cepta ceremonialia
Un̄ leuit. 17. Neq̄; apli⁹ offerret hostias
suas demōiis. Alia fuit utilitas ipsoz ceri
monialiū que erat i signū future gr̄e q̄ ad
p̄fectos. Et sic soluēdum ē ad illam rōnem
per iteremtionem.

Tertio queritur an

oē mādatū iustū sit: an cōtineat aliqd̄ non
iustū. Ad qd̄ sic Aug⁹ cōt̄ faustū. Bestial
nā nō peccat: q̄ nihil facit cōt̄ legē eternā
S; iustū ē ut nō peccās puniāz pro peccō. q̄
iustū ē q̄ aīalia que nō peccauerūt puniāz
pro peccō hoīz. S; tales erāt leges sacrificio
rū q̄ quidē aīalia nō peccātia puniebātur
pro peccato hoīm ⁊ iustificiebāt. Ergo erat
iuste. Et h̄ ē illud qd̄ dem̄ fuit ab aliq̄
bus. Quid meruē bones: aīal sine fraude
dolūq; . Itē de iusticia ē ut q̄ peccat puniā
tur. Ergo cū sol⁹ hō peccet ⁊ non aīalia de
iusticia ē q̄ sol⁹ hō puniāz: ⁊ nō aīalia: ⁊ sic
leges sacrificioz erāt iuste. Itē istd̄ ostē
dit de iudicialib⁹. q̄ iusticia ē ut p̄mēsu
ra culpe sit mēfura pene Un̄ deut. 25. Pro
mēfura peccati erit ⁊ plagaz modus. ubi
iq̄; maior culpa: o; sequi maior pena. Sed
i lege nō ē iusticia penarū scdm̄ quātitatez
culparū. Ergo ⁊ leges iudicialiū que penas
iherūt sūt iuste. Dicit p̄ q̄ exo. 22. habet
Pro vno boue furato quiq; boues restituāz
⁊ p̄ uno oue q̄tuor. Pro furata x̄o pecūia si
iueniāz fur: duplū reddet ita dicit lex. plus q̄
puniāz fur bonis ⁊ ouis q̄; fur pecunie. ⁊ tñ
ē maior culpa in furto pecunie q̄; in furto bo
nis uel ouis. q̄ maioris possit eē utilitatis
pecūia possessori suo q̄; bos uel ouis. q̄ non
infligitur pena scdm̄ quātitatez culpe. non
ē iq̄; equitas i pena. Itē istud p̄ in lege
rationalis. q̄ de iusticia ē ut nō soluz puniāz
s; etiā q̄ fiat restitutō leso. S; i lege talid̄is
nō fiebat restitutō leso. Un̄ non reddebāt
ei ocul⁹. s; solū puniebāt peccās. Un̄ oculū p̄
oculo zc. In lege x̄o furti fuit facta restitū

et tñ maioris erat utilitat ocul⁹: q̄ aliq̄ res
temporal. si q̄ lex non deffauit aliquā restitu
tione ibi. reliquit q̄ fuit iusta: non q̄ iusta
sūt oīa que cōtinēt i lege. ⁊ maxie quātum
ad legē rationalis. Itē de iusticia ē ut ma
iori bono reddat mai⁹ p̄mū. Un̄ nō ē equū
iudicium ut equale p̄mū reddat maiori et
minori bono. s; lex facit h̄. q̄ lex nō est iusta.
Nō q̄ oē qd̄ ē i lege ē iustum. Dicit p̄ q̄
22. deut. 17. Si abulaueris p̄ uia ⁊ iueneris
nidū ⁊ matrē pull: desup̄ scubātē n̄ tenebis
eā cū filiis: s; abire patieris. Et post s̄ditur
p̄missio. ut. s. bene sit tibi ⁊ lōgo uiuas tē
pore: s; idē p̄mū p̄mittit honorati patrem
⁊ matrē. xx. exo. qd̄ tū questioe in iustitiam
maius ē bonū. q̄ mādatū istud nō ē iustum:
nō sūt q̄ iusta oīa que cōtinēt i lege. Solo
qd̄ oīa cōtēta i lege sunt iusta sicut dem̄
ē nec ē aliqd̄ iustum cōtētū i lege. Et q̄
ob̄t de aīalib⁹ v̄d. q̄ nō puniūt pro peccato
s; patiūt pro homine. et h̄ p̄pter utilitatez
hoīs. ⁊ multiplex cā ē quare patiūt. Nā esse
aīal ⁊ suū uiuē et suū mori ē pro hoīe. Un̄
sic pro utilitate hoīs ⁊ sustentatiōe quo ad
corpus cōueniēs ē q̄ interficiant animalia
Ita q̄tū ad spiritalē utilitatē q̄ ipsi aīe
ē illud cōueniēs ē. h̄ aut utilitas fuit ut per
mortē aīaliū que nihil cōmiserāt. ostēderet
q̄ peccās dignus erat morte eterna: Unde
ostendit ei dñs p̄ mortem aīaliū: quantus
erat reat⁹ peccī i deū. Et p̄ h̄ peccās signifi
caret se dignū morte eterna. Alia utilitas
fuit ut iudicaret in eis districtio et rigor
iusticie diuine: ⁊ ostēderet eis. Nam maxim⁹
erat rigor iusticie. et videbat q̄ dñs vole
bat aīalia nō peccātia punire ut in hoc lege
rent discretione diuine iusticie ⁊ rigorem
quātum ad ipsos qui peccabāt. Tertia uti
litas fuit reuocatio ab ydolatria: quia ipsi
faciebāt sibi ydola s̄ figuris animalū: et
illa colebāt ⁊ adorabāt. ⁊ p̄pter h̄ ut reuo
carēt a cultu ydolorum ad cultū dei. Prece
pit eis dñs imolare aīalia: ⁊ talia q̄lia ipsi
nō erāt cōsueti adorare ut esset alter ritus
et separentur a pristino. Quarta utilitas
erat imolatiōis aīaliū p̄pter significatiōem
hostie: quā obtulit saluator pro peccatō oīm
Un̄ dicit quedā glo. sup̄ leuit. in principio.
q̄ oēs legales hostie: x̄pi hostiā figurabant
Ad 2. v̄d q̄ mult de causis iherūt maior
pena. Aliquē enī maioritas pene iherūt p̄p̄
maioritatez vāni: sicut p̄ q̄ lex plus punit